
mm

UU U W

KUPNÍ SMLOUVA '018006597

uzavřená v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
mezi níže uvedenými smluvními stranami

Jméno:

Sídlo:
jednající:
Kontaktní osoba:

lČ:
DIČ:
Zápis v OR:
Bankovní spojení (číslo účtu):

(dále jen ,,kupujíci")

a

Jméno:
Sídlo:
jednajicŕ
Kontaktní osoba:

lČ:
DIČ:
Zápis v OR:

Bankovní spojení (číslo účtu):

(dále jen ,,prodávající")

Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského
kraje, příspěvková organizace
Kamenice 798/1d, 625 00 Brno
Ing. Milan Klusák, MBA, ředitel

00346292
CZ00346292
Krajský soud v Brně sp. zn. Pr 1245

Medsol s.r.o.
Lužná 591/4, 160 00 Praha 6 - Vokovice
Michal Baroš, jednatel
Michal Baroš

242 01 596
CZ24201596
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze, oddíl C, vložka 188143

1.

prodávající je oprávněn na základě svého vlastnického práva nakládat s tímto zbožím:
2 ks přístroje pro nepřímou srdeční masáž.
Bližší specifikace tohoto zboží je uvedena v Příloze č. 1, která je nedílnou součásti této
smlouvy.

2.
Součásti dodávky zboží dle ČI. 1 této smlouvy je také dodání veškerých návodů k

obsluze, odpovidajíci technické dokumentace v tištěné a datové podobě, dodání dokladů
prokazujících kvalitu a schváleni pro užívání v České republice, zejm. dodání příslušných
atestů, certifikátů a prohlášení o shodě, to vše v českém jazyce. Součástí dodávky zboží podle
článku 1 této smlouvy je rovněž provádění bezpečnostně-technických kontrol po dobu záruční
lhůty dle ČI. 8 této smlouvy.

l
VZ 05_/8 Zdravotnické přístroje 20/8_3. část

2018006597



3.
Prodávající prodává zboží podle ČI. 1 této smlouvy se všemi jeho součástmi

a přislušenstvhn kupujIcímu, a kupujÍcÍ kupuje toto zboží do svého vlastnictví za kupní cenu
podle ČI. 6 této smlouvy. Součástí závazku prodávajícího k dodáni zboží podle ČI. 1 této
smlouvy je instalace zboží, jeho uvedeni do provozu a zaškoleni obsluhy v místě splnění
tohoto závazku, kterým je sídlo kupujícího podle záhlaví této smlouvy.

4.
ProdávajÍcÍ se zavazuje splnit svůj závazek k dodání zboží podle ČI. 1 této smlouvy

nejpozději do 2 měsíců ode dne účinnosti této smlouvy. Závazek prodávajiciho k dodání
zboží podle ČI. 1 této smlouvy se pak považuje za splněný po instalaci zboží, jeho uvedení do
provozu a zaškoleni obsluhy dnem předáni a převzetí tohoto zboží formou písemného
předávacího protokolu, podepsaného oběma stranami.

5.
Nebezpečí škody na převáděném zboží a vlastnické právo k tomuto zboží přechází

z prodávajÍcÍho na kupujícího dnem splněni závazku prodávajÍcÍho k dodání tohoto zboží
způsobem podle ČI. 4 této smlouvy.

6.
KupujÍcÍ se zavazuje zaplatit prodávajíchnu za předmět koupě a prodeje podle ČI.

1 této smlouvy kupní cenu ve výši 626 000,00 KČ bez DPH, tj. 757 460,00 KČ včetně DPH.
Součástí této ceny jsou veškeré náklady prodávajícího na splnění jeho závazku k dodání zboží
podle této smlouvy a daň z přidané hodnoty v sazbě podle zákona.

7.
Kupní cena podle ČI. 6 této smlouvy je splatná na účet prodávajÍcÍho po splnění

závazku prodávajÍcÍho k dodání zboží podle ČI. 1 této smlouvy způsobem podle ČI. 4 této
smlouvy ve lhůtě do 30 dnů ode dne doručení jejího písemného vyúčtování
l faktury l. Na daňovém dokladu/faktuře musí být mimo jiné vždy uvedeno toto číslo veřejné
zakázky, ke které se faktura vztahuje: p18voooo1891.

8.
S převodem zboží podle ČI. 1 této smlouvy je spojena záruka za jeho jakost v trvání

nejméně 36 měsíců. V rámci této záruky se prodávající zavazuje odstraňovat vady na zboží
podle ČI. 1 této smlouvy ve lhůtě do 48 hodin od doručení příslušné reklamace kupujÍcÍho.

9.
Pro případ sporu o oprávněnost reklamace se kupujÍcÍmu vyhrazuje právo nechat

vyhotovit k prověření jakosti zboží soudně znalecký posudek, jehož výroku se obě strany
zavazují podřizovat s tím, že náklady na vyhotovení tohoto posudku se zavazuje nést ten
účastník tohoto sporu, kterému tento posudek nedal zapravdu.

2
VZ 05_18 Zdravotnícke' přístroje 20/8_3. část



10.
Nepřikročí-li prodávajÍcÍ k odstranění vady ve lhůtě podle ČI. 8 této smlouvy nebo v něm

z důvodů na své straně nepokračuje, a to ani po písemné výzvě ze strany kupujicího, je
kupující oprávněn nechat provést toto odstraněni třetí osobou na náklady prodávajÍcÍho.

11.
Pro případ prodlení se splněním jeho závazku k dodáni zboží ve lhůtě podle ČI. 4 této

smlouvy a pro případ jeho prodlení s odstraněním vady ve lhůtě podle ČI. 8 této smlouvy se
prodávajÍcÍ zavazuje platit kupujIcímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z kupní ceny podle ČI. 6
této smlouvy za každý započatý den tohoto prodlení.

12.
Pro případ prodlení se splněním jeho závazku k dodáni zboží ve lhůtě podle ČI. 4 této

smlouvy o vÍce, než 2 týdny nebo pro případ výskytu neodstranitelné vady resp. výskytu tři a
vÍce vad, a i to postupně, je kupujÍcÍ oprávněn odstoupit od této smlouvy s účinky ex tune.

13.
Pro případ prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny nebo její části ve lhůtě podle

ČI. 7 této smlouvy o víc, než 2 týdny, je prodávající oprávněn od této smlouvy odstoupit s účinky
ex tune.

14.

Není-li touto smlouvou ujednáno jinak, řídí se vzájemný právní vztah mezi kupujícím
a prodávajícím při realizaci této smlouvy ust. § 2079 a násl. občanského zákoníku.

15.
Tato smlouva se uzavírá na základě návrhu na její uzavření ze strany prodávajícího.

Předpokladem uzavření této smlouvy je její písemná forma a dohoda o jejích podstatných
náležitostech, čÍmž se rozumí celý obsah této smlouvy, jak je uveden v ČI. 1 až 20 této
smlouvy.

16.
Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze jinou písemnou dohodou obou smluvních

stran.

17.
prodávajÍcÍ uděluje kupujícknu svůj výslovný souhlas se zveřejněním podmínek této

smlouvy v rozsahu a za podmínek vyp|ývajících z příslušných právních předpisů (zejména
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění).

18.
Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly,

3
VZ_05_/8 Zdravotnícke' přistroje 20/8 _3. část



že uveřejněni v registru smluv (ISRS) včetně uvedeni metadat provede kupující, který
současně zajisti, aby informace o uveřejněni této smlouvy byly zaslány druhé smluvní straně
na e-mail

19.
Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejněni v registru smluv dle ČI. 18.

20.
Dáno ve dvou originálních písemných vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních

stran obdrží po jednom.

V Brně dne ........... V Praze dne 29. 10. 2018

Ing. Milan Klusák, MB
ředitel
KupujícI

Michal Baroš
jednatel
prodávajÍcÍ

'ĺ·TEDSC;L E. {'3)
· ,. l r,t . ' '

· Ĺ · .

t l . ', 'r , , '. U

ii ' ' '.': ." i' i ' "t 1)a'

Příloha č. 1 Specifikace

4
J'Z .05_ 18 Zdravomické přístroje 2018_3. část



Příloha č. 1 Specifikace

přístroj pro nepřímou srdeční masáž
přistroj pro nepřímou srdeční masáž vhodný pro sanitní vozidla RLP, RZP a LZS určený pro umístěni do sanitních vozidel
RLP, RZP a LZS.

Model - typové/výrobni označeni: LUCAS 3
výrobce: jo/ife AB
Počet kusů: 2

Požadavký zadavatele Účastníkem nabízená hodnota
1 Snadná přenositelnost přístroje - hmotnost přístroje s Ano,snadná přenositelnost přístroje - hmotnost př/stro/e s

baterií max. 8 kg. baterii 8 kg.
Rozměry složeného přistroje včetně přepravního

2 obdu:výška 55-7oan, šířka 32-34 cm,hloubka 24-26 an A'Oj rozměry složeného přístroje včetně přepravního
z důvodů speciňckých požadavků na uložení přístroje oba,u.'výška 58 cm, šířka 33 cm, hloubka 26 cm.
v sanitním voze us

3 Možnost použití přístrQle při transportu pacienta v sanitním Ano,možnost použití př/stro/e při transportu pacienta v sanltn/m
voze i vrtdníku. voze i vrtulníku.

4 Zádová deska pouze pod hrudník pacienta. Ano, zádová deska pouze pod hrudník pacienta.
5 Možnost paži pacienta k přístroji pro snaZší Ano,možnost uchycení paží pacienta k přlstroji pro snažši

maniputaá a transport manlPu/aci a transport
" Terapeutické funkce přistroje v souladu s doporučením Ano,terapeutické funkce přístroje v souladu s doporučením

6 AHNERC 2010. AHA/ERC 2010.

Frekvence kompresi ve dvou volitelných režimech - 100 Ano, frekvence kompresí ve dvou volitelných režimech - 100
7 kompresi za minutu nebo v poměru 30 kompresí s krátkou kompresi za minutu nebo v poměru 30 kompresí s krátkou

pauzou na dva vdechy po předchozí zvukové signalizaci. pauzou na dva vdechy po předchozí zvukové signalizaci.

8 Píst s přísavkou -přístroj provádí jak kompresi, tak i aktivní Ano, pist s přísavkou (přísavný zvon) -přístroj provádí jak
dekompresi hrudníku. kompresi, tak i aktivní dekompresi hrudníku.

9 Pracovní cýklus kompr~dekomprese v cykiu 50 %. Ano, pracovni cyklus komprese/dekomprese v cyklu 50 %.
10 Možnost souběžného použití 12svodového EKG. Ano, možnost souběžného použití 12svodového EKG.
11 Možnost souběžného použiti jednorázových elektrod pro Ano, možnost souběžného použitíjednorázoyých elektrod pro

defibrilaci. deňbri/aci.
12 Možnost souběžné ventilace pacienta. Ano, možnost souběžné ventilace pacienta.

Variabilita zdrojů energie - napájení z dobíjed výměnné Ano,variabi/ita zdrojů energie - napájen/z dobiiecl výměnné
13 baterie i ze síti 230V a 12V včetně kompletního baterie i ze síti 230V a 12V včetně komp/etn/ho přls/ušenstvi

příslušenství k provozu. k provozu.
14 Varovná signaiizace pmiš malého pacienta Ano, varovná signalizace příliš malého pacienta.

Požadované přidušensM k pří$tmi'

i' Ano, součásti dodávkyjsou 2 ks dob/jec/ baterie (l ks v př/stroji15 2 ks dobíjecí baterie (l ks v přIstřo) " 1 ks náhradní) + 1 ks náhradni)

16 Napájecí kabel (adaptér) umožňující dobíjenÍ baterie v Ano, součásti dodávkyje napájecí kabel (adaptér) umožňuj/c/
přístroji ze zdroje 230V dob/jen/ baterie v př/stro/i ze zd oje 230V.

17 Napájecí kabel(adaptér) umožňujÍcÍ napájení v automobilu Ano, součásti dodávkyje napájecí kabe/(adaptér) umožňuilc/
ze sItě 12 V napájeni v automobilu ze sitě 12 V.

.. ·· i · . Ano,,součást/ dodávkyje stabilizační popruh k za//štěn/ polohy18 Stabihzační popruh k zajíštěni polohy přístro e na paoentovi příst oje na pacientovi.

19 Přenosná brašna (batoh) s nastavitelnými popruhy na záda Ano, součástí dodávky je přenosný batoh s nastavitelnými
pro snaZší transport přístroje i příslušenství popruhy na záda pro snaZší transport př/stroje ipř/s/ušenstv/.

20 Náhradní přísavky Ano, součásti dodávkyjsou náhradní přísavky (zvony).
21 Pásky pro ruce pacienta Ano,součásti dodávkyjsou pásky pro ruce pacienta.

9


